[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от 21.12.2015                                                                           № 1446
ст-ца Каневская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Каневской район от 13 августа 2015  года № 879 «Об образовании консультативного совета по оценке регулирующего воздействия и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов администрации муниципального образования Каневской район»

В  связи с произошедшими кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации  муниципального образования Каневской район от 13 августа 2015 года № 879 «Об образовании консультативного совета по оценке регулирующего воздействия и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов администрации муниципального образования Каневской район изменения, заменив  в приложение №1 к постановлению  слова «Монько Ольга Викторовна» словами «Таран Наталья Алексеевна».
2.    Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального

образования Каневской район                                                      А.В. Герасименко

_196936188.unknown